Resultater fra staevner i sommeren 1964.

Nr. 1
Nr. 2
Nr.3
Nr.4

Staevne i Hammer Park, Hamburg med 169 deltagere:
Preben Petersen

Nr. 35
Nr. 48
Nr. 92

Nr. 97

Nr. 35

Nr. 48
Nr. 49

Europamesterskaberne i Helsingborg - 47 deltagere:
Knud Walther, Gladsaxe
Erik Jeppesen, Gladsaxe

Nr. 26
Nr. 29
Nr. 30
Nr. 32

Nr. 16
Nr. 18

Nr.1
Nr. 2

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
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Indendgrs staevne i Odense:

Leif Nielsen, Odense
Aksel Jensen, Gladsaxe

Knud Walther, Gladsaxe
Poul Christensen, Odense

Leif Nielsen
Poul Petersen
Alle tre fraOdense
Aksel Jensen, Gladsaxe

Double 80 par:

Poul Petersen, Leif Nielsen, Odense
Aksel Jensen, Bruhn Hammer, Gladsaxe
Erik Petersen, Preben Petersen, Odense

Ib Olsen, Gladsaxe

Karsten Bruhn, Randers

Damer - 20 deltagere:

Connie Jensen, Gladsaxe
Kate Petersen, Gladsaxe

DM for hold - Juniores:

Gladsaxe, 2 point
Randers, 0 point

Gladsaxe
Randers
Odense 1
Herning
Odense 2
Odense 3
Amager
Odense 4

Seniores:

14 -
12 -
10 -
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5915
4180
5293
4379
5420
6024
4973
6587

Danmarksmester Snaptun

Damer:

ViolaRasmussen, Amager
Alice Zimling, Amager
ConnieJensen, Gladsaxe
Margit Petersen, Herning

51 slag
56 slag
57 slag
57 slag

126 slag
129 slag
144 slag

146 slag

273 slag
296 slag
296 slag

378 slag
387 slag
389 slag
397 slag

498 slag
512 slag

815 slagmod 834 slag
834 slagmod 815 slag

7082
4339
5761
4033
5455
4857
4857
5204

126 slag
141 slag
144 slag
150 slag
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Sign: Bgrge Mikkelsen

Herrer:
Stig Braestrup, Randers
Erik Petersen, Odense
Erik Petersen, Randers
Erik Jeppesen, Gladsaxe

Juniores:

Viktor Arnt, Gladsaxe
Robert Baldorf, Gladsaxe
Willy Rasmussen, Randers
Erik K. Nielsen, Gladsaxe

108 slag
114 slag
114 slag
116 slag

118 slag
119 slag
121 slag
122 slag
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